МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ

«31» мая_______2017 г. № 376

г. Невинномысск

Об утверждении стоимости
проживания в общежитиях
ГБПОУНЭТ в 2017/2018
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость проживания в общежитиях №1 и №2 ГБПОУ
НЭТ с 01 сентября 2017 года для студентов и иных лиц в следующем
размере:__________________________________________ _____________________

Категория проживающих
Стоимость (рублей)

Общежитие
№1

Общежит
ие №2

Студенты очной формы обучения (бюджетные места) 500/месяц 500/месяц
Студенты очной формы обучения (договорная основа) 750/месяц 750/месяц
Студенты заочной формы обучения, слушатели программ
дополнительного профессионального образования, гости-
родители студентов и другие лица

350/день 350/день

2. Дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети-
инвалиды I и II группы, инвалиды с детства, студенты, подвергшиеся
воздействию радиации вследствие катастрофы на ЧАЭС и иных
радиационных катастроф и др. категории, предусмотренные п.5 ст.36 закона
«Об образовании в РФ», на основании п.4 ст.39 настоящего Федерального
закона, жилые помещения в специализированном жилищном фонде
техникума предоставляются бесплатно в первоочередном порядке.

Директор И.Н. Минайло